
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

č.j. kupujícího : HSOL - 1869-6/2019
č.j. prodávajícího:

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
lČ: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 1703888L'0710
Zastoupená: plk. Ing. Václavem Hrubým, náměstkem ředitele pro prevenci a CNP
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Datová schránka: ufiaa6d
(dále jen kupující)

a

GLOBALTEK GROUP, s.r.o.
Sp. značka :
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
zastoupená:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
datová schránka:
(dále jen prodávající)

C 16628 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Technologická 861/1 8, 779 00 Olomouc Holice
Technologická 861/18, 789 00 Olomouc Holice
25376217
CZ25376217
Ing. Stanislavem Škodou, jednatelem
Flo Banka, č.ú. 2400227094/2010

qxx8inx

Článek II.
Úvodní ustanovení

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, specifikované v ČI. III. této
smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje, že zboží
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 12.4.2019, která byla
na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Předmět koupě

l. Předmětem koupě jsou hygienické a čisticí prostředky, jejichž předpokládaný objem je uveden
v příloze č.l, která je nedílnou součásti této smlouvy ( dále jen zboží). Předpokládaný objem zboží
je stanoven na předpoklad dodaného zboží v období od uzavření smlouvy do 31. 12. 2020 nebo
vyčerpání předpokládaného finančního objemu veřejné zakázky, pokud tato skutečnost nastane
dříve. Kupující si vyhrazuje právo tento předpokládaný rozsah změnit dle aktuálni potřeby.



2. Zboží bude odevzdáváno kupujícímu průběžně na základě jednotlivých objednávek kupujícího (dále
jen dílčí plnění), které bude kupující zasílat na e-mailovou adresu prodávajícího:

. Tyto objednávky budou obsahovat druh, tnnožství požadovaného zboží
a předpokládanou cenu stanovenou v souladu s touto smlouvou.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena zboží je stanovena za měrnou jednotku bez DPH a je uvedená v příloze č. l této
smlouvy, jako cena nejvýše přípustná. K ceně zboží bude připočteno DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu
do místa plnění, clo, skladování, balné atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě dílčích faktur vystavených prodávajkim po převzetí dílčího plnění
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy. Součástí faktury je kopie protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu).

4. Prodávající se zavazuje fakturu vystavit do dvou (2) pracovních dnů od předání zboží. Faktura může
být zaslána elektronicky na e-mail: .

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (IS) kalendářních dnů ode
dne doničeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. v případě pochybností se má za
to, že dnem doručení se rozinní třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní účet
prodávajícího v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku. Pokud kupující uplatní nárok na
odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce patnácti (IS) kalendářních dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (IS) kalendářních dnů.

Článek V.
Doba a místo plnění, dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží nejpozději do 10
pracovních dnů od objednání zboží dle čl.lll, odst.2 této smlouvy.

2. Prodávající avizuje okamžik předání oprávněné osobě kupujkího alespoň 48 hodin před jeho
uskutečněním.

3. Místem plnění jsou stanice HZS Olomouckého kraje :
a) stanice Olomouc, Schweitzerova 91
b) stanice Přerov, Šířava 25
C) stanice prostějov, Wolkerova 6
d) stanice Šumperk, Nemocniční 7
e) stanice Jeseník, U Bělidla l

4. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předáni a převzetí zboží, popř.
dodací list (dále jen protokol) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu. K podpisu
protokolu je oprávněn pracovník dle ČI. XII. odst.l, písm. a) této smlouvy.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujíá důvody odmítnuti převzetí
zboží zaznamená do protokolu.



p b 0 q

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva, tj.
okamžikein odevzdání zboží a podepsáním protokolu o převzetí zboží.

Článek VIl.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

l. Zboží je vadné, není-li dodáno kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vady se
považuje i dodání jiného než objednaného zboží a vady v dokladech nutných k užívání zboží. Pro
uplatněni práv z vadného plnění se použije ust. § 2 106 a násl. občanského zákoníku.

2. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použiti pro
obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastľlosti. Záruční doba činí 12 měsíců. Záruční lhůta běží
ode dne odevzdáni zboží kupuj ícimu. Pro oznámeni vady, na kterou se vztahuje záruka, se použije
ust. § 2 l 17 občanského zákoníku.

3. Práva z vad se uplatňuji písemně (e-mail, fax) u prodávajícího společně s uplatňovanými nároky bez
zbytečného odkladu po jejich Iiištěni. prodávající je povinen sdělit písemně kupujícímu své
stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručeni písemného uplatnění vad a zároveň si
s kupujícím dohodne termín a způsob odstranění vady. Neučiní-li tak, má se zato, že uplatněné
nároky uznává a odstranění vad provede nejpozději do 10 pracovních dnů

Článek VIII.
Smluvní pokuty

l. V případě nedodrženi doby, v niž měl prodávající plnit, a to i v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb,

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni.

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupeni od
této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží včas nebo odmítnutí odstranění vad zboží.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajíciho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dni.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti..



L

Článek X.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví této smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Strany se dohodly, že prodávající, jako strana vůči niž se práva kupujícího promlčuji, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst. ] občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv kupujícího vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (10) let.

4. Prodávajícíje povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu pěti (S) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části kupní
ceny, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávnáiými kontrolními orgány.

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny.

6. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě
provozovny držitele poštovni licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi
o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uložení, poslední den
této lhůty se považuje za den doručení, i když se adresát o uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát
bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijeti bylo odepřeno.

8. Plnění dle této smlouvy budou smluvní strany evidovat za účelem splnění povinnosti kupujícího dle
ust. § 81 odst. l zákona č. 43 5/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a to způsobem dle § 81
odst. 2 uvedeného zákona, tzv. náhradním plněním. Prodávající se zavazuje poskytnout plnou
součinnost kupujícímu za účelem splnění ohlašovací povinnosti dle § 83 zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, v platném znění.

Článek XI.
Platnost a účinnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění zajistí kupující do 10 dnů od uzavření smlouvy.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

K

Odpovědná osoba Územní odbor telefon e-mail

l. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat:
a) za kupujícího
- ve věcech technických (osoba odpovědná za zasílání objednávek a převzetí zboží):



b) za prodávajícího

- ve včcech průběZné realizace smlouvy:
- email:

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I a v tomto článku jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn
nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je: Seznam hygienických a čistících prostředků, vC. položkových
cen.

Olomou' 1 8, OL 2019 Olomouc 2 a OL 2019

"p'°'

jednatel

Za kupujícího

plk. Ing. Václav Hrubý
náměstek ředitele pro prevenci a CNP



Spec fikace
Cena vC. DPH

za celkový
Počet ks PC bez předpokl.

"Crátké označeni vYrobku Rozměr/baleni Další informace celkem DPH PC s DPH Objem Název nabízeného zboží

-Autokosmetika, prostředky na mytí a údržbu
·utomobilů

^Utošampon bez vosku 1 000 ml např Carline ar1ine autošampón 11
=rostředek na čištění a údržbu interieru automobilu s
júni 400 ml např Caňine čistič |nterieru %aňine čistič |nterieru 400ml

"rostředek na čištěni a údržbu interieru automobilu
)ez vůně 300 ml např. Renop|ast Tempo =eštěnka Renoplast 300ml
3lej silikonový ve spreji 400 ml např. Carline silikonový dej canine silikonový olej 400ml
(úže čistici přirocini 25 dm2jelenice přirocini Uelenie přírodní 25dm2

-louba mycí na automobil touba mycí- autohouba
=rostředek na odstraněni hmýzu s rozprašovačem 500 ml např. Carline arline odstraň. hmyzu 500ml

=rostředký na ruce, prací prášký
=asta mycí na ruce 4 000 ml např. SWARFEGA asta Swarfega ORANGE 41

Mýdlo tekuté 5 000 ml např. Mitia, NILO 'dlo lek. NILO krém 51 bilě
(rěm na ruce 100 ml např.|ndljíona, TRIXO RlXO ochr. krém na ruce 100ml
)rášek na praní baFevného prád|a 20 PD např. Bonux color, Persd "raci prášek PERSIL 20PD
írášek na praní barevného prádla 4 PD "iapř. Bonux color, Persii mracÍ prášek BONUX 280g/4dáv
Řnové mýdlo - náplň bal 6X11 např. Deb Orig.foam wash 6x11 týd|o tek.DEB ORIG FOAM 6X11

-Jniverzalni čistící prostředký
=rostředek dezinfekční 1 000 ml např. Savo oT¶|ná| AVO dezinf. prostř. CL, 1 l
=rostředek proti pňsni s rozprašovačem 500 ml např Savo proti piism AVO proti plisni+rozpr. 50Oml
=rostředek dezinfekční 5 000 ml např savo oňYňá! AVO dezmf. prostř. Cl, 5 I
PezínfekčnÍ prostředek na WC 750 ml např. WC fixinela gel, Domestcis IXINELA WC gel s vůní 750ml
"rostředek na vodní kámen 150 g např Dekalko ekalko -odstr.vodniho kamene
='rostředek čisticí inlverzá|ni 500 ml např. Fixinela IXINELA čist.prostřédek 500ml
"Tekutý pÍsek 600 g např REAL Klasik tekutý pÍsek EAL CLASIK tek.pisek zel 600g
Leštěnka na nábYek ve sp'eji 350 ml např Sidolux DX M dřěv mandl spr 350ml
3svěžovač vzduchu ve spreji 300 ml např Briše svěžovač Q-Power 300ml citron
jŮně do dávkovače 270 ml např P"L systems washroom Uně Classic 270 ml

Fitko do pisoáru aromatické itko do pis.žlut.vůně citron
=isoár tablety bal. 1 k!? /40 ks např. F|x]ne|a IXINELA pisoár tablety 1kg

kůzné speciální čisticf prostředký

=rostředek na hubení létajíciho hmyzu ve spreji (proti
josám) 400 ml např Biolit Plus proti vosám 3IOLIT proti vosám 400ml

='rostředek čísúci na troubý s rozprašovačem 500 ml např Brii RIL odmašťovač 750ml
=rostředek čisticí na sklokeramické deský 200 ml např. Larin Kera čístič RRIN Kera čistič 200ml
=rostředek čistici na okna s rozprašovačem 500 ml např. Clin LIN pistole WIN 500ml
Prostředek na čištěni odpadlj 1 000 g např HýdroM sod ydroxid sodný NaOH 1kg

l



O J

Ěostkdký na nádobí
ostředek čistici na nádobí 450mi např. Jar orginál AR 450ml

rostředek č|st|cí na nádobí 900 ml např Jar orginál AR 900ml
ostředek čistici do mýčký nádobí 250 ml např Caigonit, Somat istič myčky 250ml FINISH

_eštidlo do mýčký nádobí 750 ml např Calgonit, Somat eštidlo do myčky 750ml SOMAT
brostředek mycí do myčky nádobí 2 500 g např. Calgonit, Somat rášek do myčky 2.5kg Q power
-Sůl do myčky nádobí 1 000 g např. Calgonit, Somat úl do myčky MADEL 1 kg

=rofesioná|ni čistící prostředky
=rostředek č|st|cí na podlahy 5 000 ml např. Cleaner Alce Orange Mx CLEANER ALCO ORANGE 51

Čistič mýdlový 5 000 ml např Sidolux uni Marseilles soap dx uni podI.Mars.mýdlo 51
(oncentrát pro WC 1 000 ml např Sanitex V koncentrát MX SANITEX V denní 11

3statnľ
—ladr na nádobí 150X180 mm/3 ks utěrka houbová oubová utěrka 3ks
Jtěrka na nádobí netkaná bal 3 ks např. utěrka Petr ETR utěrka netkaná 3ks
jtěrka Člst|ci mcrovlákno 400X400 mm/250 q červená, zelená. modrá, žlutá ikroutěrka 40x40cm 250g (výběr 4xbarva)

=rachovka 350x400 mm bílá flanel rachovka bílá fianel 35x40
Rukavice gumové semišované vel S, M. L, XL ukavice gumové latex S,M,L,XL
Fukavice jednorázové 150 ks nepljdrované, různé ve|ikost| uk Nitril vasco blue 150
='ytei míkrotenový odpadni 351 role/50 KS/9 mic_ áčky-odpad 30-351 9 mi čer.50
=ytei mikrotenový odpadni 601 role/50 ks/6 míč áčky-odpad 60 l 6mi b 50ks
Pei mikrotenový odpadni BOl role /20 ks áčky-odpad BOl PACLAN 20ks

áčký hyg|enické bal 30 ks áčky hygiemcké mikrot.30ks
=yte1 na odpad 70x110/200rmc, zatahovací role/25 ks_zatahovaci, černý yte1 iq zať. 70x100mod 25ks
=apir toaletní role 280 mm bal 6 ks-dvouvrstvý, bílý umbo white 2vr. cel 280. 6ks
mäpir toaletnÍ role 240 mm bal 6 ks dvouvrstvý, bílý umbo white 2vr. cel 240, 6ks
='apir toaletní role 190 mm bal 6 ks dvouvrstvý, bílý umbo white 2vr. cel 190, 6ks
=ůjčnik papírový skládaný 4 000 ks 2vr celuloz 150, bílé ap.ruč u WHITE 2vr cel. 3200
Ručník papi'ový skládaný 5 000 ks.u šedé ap.mč u BASIC šedé 5000ks
—louba na nádobí ks oubička tvarovaná 7X9,5
Fadr na pod|ahlj 60Ox600 mm např VAFLO adr na podl. VAFLO 60x60

Celková cena:
bez DPH 737 408,25
DPH 154 855,73
S DPH 892 263,98


